



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4530003489
Datum vystavení: 18.07.2025

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
Aricoma Systems a.s.
Hornopolská 3322/34
Moravská Ostrava
702 00 Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: Česká národní banka, č. ú. 23550881/0710

IČO: 04308697 DIČ: CZ04308697
Banka: 6563752 / 0800

Vyřizuje/Kontakt: [redacted] **Tel:** [redacted] **E-mail:** [redacted]

Dodací lhůta: 18.08.2025 **Místo dodání:** Uvedeno v textu
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na fakturyrsp@diamo.cz!

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoli omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D100/52000/00142/25/00 uzavřené dne 02.07.2025.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
HPE Aruba 6300M 24-4SFP56 SWCH	Kus	131.870,00	2	263.740,00
HPE Aruba X371 12VDC 250W PS 100-240VAC	Kus	4.359,30	4	17.437,20
HPE Aruba X414 1U Universal 4-post RM KI	Kus	2.245,10	2	4.490,20
SFP+transceiver 10GBASE-LR/LW,10km HPE	Kus	434,50	24	10.428,00
SFP+transceiver 10GBASE-LR/LW,10km cisco	Kus	259,60	16	4.153,60
SFP transceiver 1,25Gbps,1000BASE-T,100m	Kus	456,50	16	7.304,00
SFP+ transceiver 10Gbps,10GBASE-T, do30m	Kus	1.108,80	4	4.435,20
Kabel síťový prodl IEC320 c14 3m červený	Kus	149,60	2	299,20
Kabel síťový prodl IEC320 C14 -3 m modrý	Kus	149,60	2	299,20
Kabel síťový napájecí CEE 7/7(M)2m červe	Kus	92,40	2	184,80
Kabel síťový napájecí CEE 7/7(M)2m modrý	Kus	92,40	2	184,80

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky a rámcové smlouvy.

Zodpovědná osoba za převzetí pan [redacted] tel. [redacted]
Dodací adresa: ŘSP Diamo s.p., Máchova 201, Stráž pod Ralskem 471 27

zakázka AN302920001

Označení a specifikace výrobků a služeb

| MJ | Cena/MJ |

Množství |

Předpokl. cena |

Celková hodnota bez DPH CZK

312.956,20

25-07-2025

ARICOMA 3

Digital signature:
25.07.2025 09:11
Reason: Accepting
the document

náměstek ředitele s. p.
pro informační technologie